主旨：第十三屆身心介面國際研討會提供中國醫藥大學體系人員免註冊費！

內文：

第十三屆身心介面國際研討會線上報名開跑啦！

中國醫藥大學體系人員，我們將提供你主會議免註冊費！臨床教育工作坊折扣！

本屆主題：TIME Matters: Finding the Rhythm and Mastering the Circadian for

Mind-Body wellbeing (白天不懂夜的黑？晝夜節律與身心健康)

當天有來自歐美亞太地區頂級大學之專家學者蒞臨指導並進行專題演講，分享他們的研究成果

和前瞻性的研究趨勢，不用出國就能參加到的重量級國際會議。

同時，大會組成臨床教育工作坊 (Educational Workshop)，邀集學術與臨床專家學者進行分

享，以中文進行台灣臨床醫療人員的教育訓練，近距離和專家直接互動與交流。

如此精彩的演講內容，千萬別錯過，快來報名吧！

◆報名點我(截止日至 10/15)：https://is.gd/S0PACl

◆大會官網：www.mbisymposium.org/2023

◆大會議程：https://reurl.cc/01W32Y

◆臨床教育工作坊：https://reurl.cc/94nlOV

https://is.gd/S0PACl
file:///C:/Users/TSNPR/Downloads/www.mbisymposium.org/2023
https://reurl.cc/01W32Y
https://reurl.cc/94nlOV